«ПЕЧОРА»
КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

«11» июня 2021 года
         №  4-29/148
 г. Печора Республика Коми
Об исполнении бюджета муниципального образования

городского поселения «Печора» за 2020 год

Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2020 год по доходам в сумме 303 332,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 262 818,6 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 40 513,8 тысяч рублей и со следующими показателями:
1)
доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
2)
расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению 2;
3)
расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2020 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
4)
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                 А.И. Шабанов